

Angebot gültig vom  
16.06. – 21.06.2014

# Einkaufsmarkt Fritzsche



## Entdecke Brasilien!

Diese Woche erhält jeder Kunde  
pro 10 Euro Einkauf 4 Stickerbriefchen gratis!

14%  
billiger



**Freiberger Pils**  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
1 l = 0,95 €

AKTION

**9.49**

40%  
billiger



**Fa Duschbad**  
versch. Sorten  
250 ml Flasche  
100 ml = 0,35 €

AKTION

**0.88**

14%  
billiger



**Sachsenmilch  
Butter**  
„Unsere Beste“  
250 g Stück  
100 g = 0,48 €

AKTION

**1.19**

32%  
billiger



**Putenbrust**  
besonders zart  
und fettarm  
1 kg

AKTION

**5.99**

## Montag - Mittwoch Knüller

### GUT & GÜNSTIG

#### H-Milch

1,5 % Fett  
1 l Packung  
(Angebot solange  
der Vorrat reicht  
Abgabe bis  
24 Packungen  
pro Kunde)



**AKTION**  
**0.59**

## Wie wärs mit einer Erfrischung ?

#### Krombacher Fassbrause

Holunder, Apfel, Zitrone  
alkoholfreies  
Erfrischungsgetränk  
6 x 0,33 l Packung  
+ 0,48 € Pfand  
100 ml = 0,13 €



**AKTION**  
**2.49**

#### Rheinhessen Dornfelder Rose

halbtrocken  
0,7 l Flasche  
100 ml = 0,23 €



**AKTION**  
**1.59**

#### Manner Mio

knusprige Mini-Waffelhäppchen  
mit Schokocremefüllung in 3 köstlichen  
Sorten vom Chef persönlich  
empfohlen  
120 g Beutel



**Probierpreis**  
**1.44**

## Markenartikel zum Knüllerpreis

#### Nutella

für kleine und „große“ Kinder  
800 g Glas  
100 g = 0,35 €



**AKTION**  
**2.79**

#### Schauma

Shampoo  
versch. Sorten  
400 ml Flasche  
100 g = 0,28 €



**AKTION**  
**1.11**

#### Ritter Sport

versch. Sorten  
250 g Tafel  
100 g = 0,40 €



**AKTION**  
**1.49**

#### Rügenfisch Hering in Tomate

versch. Sorten  
200 g Dose  
100 g = 0,60 €



**AKTION**  
**1.19**

## Start in die Fußball WM

#### Pringels Weltmeister Edition Pringooals

versch. Sorten  
190 g Packung  
100 g = 1,05 €



**AKTION**  
**1.99**

#### Käfer Brazil

Typ Caipirinha  
herbfrischer Cocktail  
mit Limetten verfeinert  
0,75 l Flasche  
Mein Tipp: Viel Eis,  
mit Käfer Brazil auffüllen  
und mit einer Limettenscheibe  
verfeinern  
100 ml = 0,37 €



**AKTION**  
**2.77**

#### Copa del Sol

exotischer Cocktail  
versch. Sorten  
25% vol.  
0,75 l Flasche  
1 l = 0,30 €



**AKTION**  
**2.22**

#### Born Premium Grillsaucen

versch. Sorten  
frei von Laktose und Gluten  
ohne Konservierungsmitteln  
450 ml Flasche  
100 g = 0,44 €



**AKTION**  
**1.99**

## Snack der Woche

### Pizzabrötchen XXL

warm oder kalt  
– immer ein Genuss  
Stück



Probierpreis

**0.88**

### Tomate-Mozzarella Brötchen

erfrischend lecker  
Stück



Probierpreis

**1.77**

### Halloumi-Würstchen Spieß

mit Grillgemüse  
der etwas leckerere Grillspieß  
100 g

**benötigen Bild!**

Probierpreis

**0.77**

## Frisch aus der Theke

### Fix Gurken

nach „Hausfrauen Art“  
100 g

**28% billiger**

**benötigen Bild!**

AKTION

**0.49**

### Kümmelknacker

frisch aus der Räucherei  
100 g

**26% billiger**

AKTION

**0.88**



## Knüller aus dem Kühlregal

### Leerdammer

versch. Sorten  
150 g Pckg.  
100 g = 0,93 €

AKTION

**1.39**

**30% billiger**

### Danone Activia

versch. Sorten  
4 x 125 g Pck.  
100 g = 0,70 €

AKTION

**1.39**

**30% billiger**

### Frischwurstaufschnitt

reich sortiert, mit Bierschinken  
100 g

**36% billiger**



AKTION

**0.69**

### Schweineschnitzel

aus der zarten Oberschale  
1 kg

**33% billiger**

AKTION

**5.99**



## ab Donnerstag

### deutsches

### Entrecote

vom Jungbullen  
100 g

**30% billiger**

AKTION

**1.59**



## guter Käse hat immer Saison

### Beemster Oranje

der erste Premium-Lochkäse  
aus Noord-Holland, laktose & glutenfrei,  
aus 100 % frischer Weidemilch, königlicher  
Hoflieferant der Niederlande  
45 % Fett i. Tr.,  
100 g Stück

**23% billiger**

**NEU!**

AKTION

**0.99**



### Feta-Chili-Creme

der herzhaft Brotaufstrich  
– ideal zum Grillen  
100 g

**38% billiger**

AKTION

**1.11**



### Mai-Gouda

48 % Fett i. Tr.  
100 g Stück

**40% billiger**

AKTION

**0.59**



Achtung! Preissenkung bei Eis – ist das nicht toll ?



**GUT & GÜNSTIG**  
**Spaghetti Eis**  
3er Packung

**AKTION**  
**1.39**



**GUT & GÜNSTIG**  
**Piraten-  
schatz  
Eis**  
Packung

**AKTION**  
**1.89**

**GUT & GÜNSTIG**  
**Waffeltütchen Eis**  
versch. Sorten  
6 x 120 ml Packung



**AKTION**  
**1.39**

**GUT & GÜNSTIG**  
**Sandwich Eis**  
8 x 90 ml Packung



**AKTION**  
**1.29**

**Unser Tipp**  
**Belegte Brötchen**  
**oder**  
**Partyhäppcehn**



**eventuell anderes  
Bild???** **!**

*... für Ihre Gäste.*

*Wir bitten um Vorbestellung.*

**Ab sofort können Sie in Lengefeld mit der  
Deutschland Card *punkten!***